

Reparatia edificiului DDF Buiucani

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 625 903,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,75	57,66	43,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	178,29	57,66	10 280,30
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	533,46	57,66	30 759,31
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 213,49	57,66	127 629,77
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	182,12	57,66	10 501,04
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	767,91	57,66	44 277,63
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	174,06	57,66	10 036,26
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,25	57,66	648,67
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	3,15	57,66	181,63
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1 053,61	57,66	60 751,17
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	723,05	57,66	41 691,01
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	481,00	57,66	27 734,46
13.	7422010060100	Timplar	h-om	802,58	57,66	46 276,70
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	898,05	57,66	51 781,43
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	382,39	57,66	22 048,70
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 135,73	57,66	65 486,16
Total manopera						550 127,48

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	28,28	67,58	1 911,25
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	35,67	220,00	7 847,40
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,26	14,00	3,64
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	60,20	5,00	301,00
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	8,12	5,00	40,60
6.	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,28	3 333,47	933,28
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	633,27	0,15	94,99
8.	2051142950700	Dibluri	buc	430,00	1,25	537,50
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	24,24	18,00	436,32
10.	2320166200729	Parchetin	l	9,88	55,00	543,40
11.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,01	47,90	0,48
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	355,68	20,55	7 309,22
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	474,17	40,48	19 194,41
14.	24302261000001	Fuga	kg	82,03	17,50	1 435,51
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	46,56	28,45	1 324,60
16.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	46,44	47,58	2 209,62

17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,28	4,20	97,76
18.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	135,10	3,15	425,56
19.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,28	5,00	1,40
20.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	1 763,80	7,20	12 699,34
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	15,00	35,00	525,00
22.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	45,78	96,14
23.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	24,50	2,57	62,87
24.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	27,15	57,02
25.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	39,40	60,58	2 386,85
26.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	1 050,00	6,58	6 909,00
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	25,69	15,67
28.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	32,47	68,19
29.	2523156704099	Tub izolant IP-PVC cu d=13 mm	m	682,50	6,58	4 490,85
30.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	170,72	8,75	1 493,80
31.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	815,00	839,45
32.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,12	985,05	2 088,31
33.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	350,00	735,00
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	47,70	1,67	79,63
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 258,37	1,67	18 801,53
36.	2652102100713	Var pasta	m3	0,46	450,00	207,00
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 321,71	6,97	9 212,22
38.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11 466,56	2,30	26 373,06
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 250,62	6,97	8 716,74
40.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	2 216,24	2,30	5 097,35
41.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	416,36	196,30	81 731,46
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	45,60	148,00	6 748,80
43.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	16,22	152,69	2 476,63
44.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	486,54	47,89	23 300,38
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	592,70	11,59	6 869,40
46.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	3 465,00	3,45	11 954,25
47.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	318,30	162,00	51 564,60
48.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	37,80	14,17	535,53
49.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,14	45,00	6,30
50.	2746167335100	Priza	buc	142,80	47,95	6 847,18
51.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	481,00	35,00	16 835,00
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	168,00	11,50	1 932,00
53.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	266,00	9,80	2 606,80
54.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	54,32	7,20	391,12
55.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,28	15,00	4,20
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,62	37,50	360,75
57.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	150,00	1,55	232,50
58.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	280,00	1,20	336,00
59.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	97,85	205,49
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 212,40	0,78	945,67
61.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	4,27	15,00	64,05
62.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	35,96	75,52
63.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	67,50	68,85
64.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	57,48	58,63
65.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	120,60	246,02
66.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	210,00	441,00

67.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	266,00	5,60	1 489,60
68.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	75,00	525,00	39 375,00
69.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	140,00	1,20	168,00
70.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	13,00	11,95	155,26
71.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,20	351,69	2 883,85
72.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	87,96	184,72
73.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	87,96	184,72
74.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,43	0,00	0,00
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	120,29	0,00	0,00
76.	4100126202818	Apa	m3	37,67	0,00	0,00
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	118,54	5,00	592,70
Total materiale de construcții						407 474,94

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	29,60	15,00	444,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	30,03	15,00	450,45
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,28	35,00	9,80
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	3,90	42,50	165,84
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	157,29	15,00	2 359,35
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,13	35,00	879,55
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	29,95	47,45	1 421,15
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,44	55,00	464,20
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,33	55,00	18,15
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,17	35,00	75,95
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,63	35,00	162,05
Total utilaje de construcții						6 450,49

Total:

Total	lei	964 052,91
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	123 778,68
Cheltuieli de transport	7,00 %	28 523,25
Total	100,00 +	1 116 354,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	161 871,45
Total	100,00 +	1 278 226,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	76 693,58
Total	100,00 +	1 354 919,87
TVA	20,00 %	270 983,97

Total deviz:

1 625 903,84

Intocmit



(SC "Rapid Link" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Serviciul Fiscal de Stat)

(funcția, semnătura)